

## **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** Gestione biennale dell'impianto di acque reflue di C.da Palazzo a Marina di Ragusa per il periodo dal \_\_\_\_/2016 al \_\_\_\_/2018.

Importo € 525.000,00 ed oneri inclusi

**COMMITTENTE:** Comune di Ragusa

Data, 07/10/2016

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 B01	Responsabile impianto (Impiegato 1° cat. 7° Livello (costo biennale)					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	13'000,00	13'000,00
2 B02	Operaio Qualificato 5A(conduzione)	1,00	609,00		6,000	3'654,00		
	SOMMANO ora					3'654,00	31,36	114'589,44
3 B03	Operaio Comune2A (manutenzione)	2,00	609,00		6,000	7'308,00		
	SOMMANO ora					7'308,00	25,71	187'888,68
4 B04	Operaio Comune (manutenzione doppio turno periodo estivo)	1,00	152,00		6,000	912,00		
	SOMMANO ora					912,00	25,71	23'447,52
5 B05	Operaio Qualificato (Festivo - turno estivo)	1,00	32,00		6,000	192,00		
	SOMMANO ora					192,00	47,04	9'031,68
6 B06	Operaio Comune (Festivo - turno estivo)	1,00	32,00		6,000	192,00		
	SOMMANO ora					192,00	38,56	7'403,52
7 C01	Onere per prelievo, trasporto e smaltimento sgrigliati presso centro di conferimento..					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	8'000,00	8'000,00
8 C02	Oneri per caricamento, trasporto e smaltimento fanghi disidratati presso impianto di smaltimento autorizzato.					1,00		
	SOMMANO A SMALTIMENTO					1,00	50'000,00	50'000,00
9 C03	Onere per n. 8 interventi di disinfestazione aree e locali presso il depuratore di c\da Palazzo.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
10 C03	Onere per n. 8 interventi di derattizzazione presso i locali di pretrattamento e di depurazione di c\da Palazzo.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'200,00	1'200,00
11	Oneri per materiale di consumo e minuteria varia, bulloni, dati,							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							415'560,84

